MPOYMOAOIIZMOZ KE®AAAIOY AYTOTEAOYZ AIAXEIPIZHZ ME ENQNYMIA

"YNOTPO®IEZ KYBEAH -I.XOPN"
01/01/2019-31/12/2019

[Tood o €

Fooda

a. Ynohoino npony.xprnong
B. Kivnon kepaAaiou (NnpoBsop.kaTald.)
y. Tokol

ZUvoAo

Eéoda

. Kivnon ke@aAaiou (npoBsop.katal.)
. E€oda yia Tnv ekTéAean Tou okonou
®OPOG TOKWV

. Anpooigloeig

Mapakpdatnon A65 4182/2013
ZUvoAo

m o< ™o

44.964
1.230.110
8.926
1.284.000

1.168.616
113.000
1.339
1.000

45
1.284.000

O MPOEAPOZ TOY A.z.

MANAIFIQTHZ AHMAPAZ

O NPOIZTAMENOX AOIIZTHPIOY

KQNZTANTINOZ ®IAINMATOZ



